
GMINA MIASTO GOLUB-DOBRZYŃ
oyEZEnEpSTTTEOT"ul. Plac 1000-lecia 25, 87-400

83 54 15tel. 56 683 54 10 do 13, fax56 6

REGON:871118588 NIP:5030054345

Znak sprawy: WK.271.1.2023

Dotyczy:

Golub-Dobrzyń, dnia 14.12.2023 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY |

Zamówienia w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji na podstawie

art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pn.:

„Zarządzanie nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasto Golub-Dobrzyń

i zarządzanie lokalami stanowiącymi własność gminy we Wspólnotach Mieszkaniowych
|

w okresie 01.01.2024-31.12.2024 r.”

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo zamówienie publicznych

Zamawiający przekazuje informacje, że w toczącym się postępowaniu o udzieleniea publicznego,

jako najkorzystniejsza wybrana została oferta: |

ADMIN NIERUCHOMOŚCI sp. z o. o.
Dabrowa 9

08-300 Sokołów Podlaski
Oddział w Golubiu-Dobrzyniu

ul. Młyńska 21
87-400 Golub-Dobrzyń

za cenę brutto: 177 345,24 zł

1) Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert z łączna liczbą punktów:

0.0.
Dabrowa 9,

ul. Młyńska 21

ADMIN NIERUCHOMOŚCI sp. z

08-300 Sokołów Podlaski
Oddział w Golubiu-Dobrzyniu

87-400 Golub-Dobrzyń

Kwota jednost-
kowa

14 778,77 zł x 60,00 24 h 40,00 100,00
12 m-cy =

177 345,24 zł

2) Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo zamówienie publicznych

„Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w

dokumentach zamówienia".



3) Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza wykazał,
że spełnia warunki udziału w postepowaniu oraz nie podlega wykluczeniu, a jego oferta nie podlega
odrzuceniu i uzyskała największa liczbę punktów w kryteriach oceny ofert.

4) Zamawiający informuje, że w ramach postępowania nie zostały odrzucone oferty.
5) Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią art. 308 ust. 3 ust. 1 pkt 1 lit a ustawy dnia 11 września

2019r. Prawo zamówień publicznych, umowa w sprawie zamówienia publicznego może zostać zawarta
przez upływem terminu, o którym mowa w art. 308 ust. 2, ponieważ w postępowaniu złożono tylko
jedną ofertę.

Sporządziła: Podinspektor WK: Natalia Dw recka
tel. 56 683 54 10 wew. 35, e — mail: dworska egolub-dobrzyn.p
Zatwierdziła: Kierownik WK Dawid Jerk,s

rzemysław Kuczkowski


